Администрация Кирсановского района

                     Тамбовской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2023                                 г. Кирсанов                                         № 258

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Установление публичного сервитута»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением

администрации района от 27.05.2016 №320 «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг администрацией Кирсановского района»,

администрация района постановляет:

1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Установление публичного сервитута» согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный

вестник Кирсановского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района А.А. Евсюткина.

Глава района                                                                                           А.И.Редин